
 

 

MĚSÍC BYLINEK 
 
 
 
 
 
Nemocnice Sokolov ve spolupráci s Centrem dobré vůle v Chebu vyhlašuje 
tematickou akci v měsíci červenci 2013 „Měsíc bylinek“. Vybraní pacienti dostanou po 
hospitalizaci zajímavé publikace o bylinkách.  
 
 

Spolupráci s Centrem dobré vůle v Chebu můžeme označit jako 
naplnění sloganu „KDE JE VŮLE, TAM JE I CESTA“, nejen, že 
podávají pomocnou ruku těm, kteří to potřebují a před více jak 
rokem ji podali i nám a my jsme za to vděční. Prostřednictvím 
tohoto centra jsme mohli letos potěšit krásnými publikacemi naše 
malé pacienty, kteří museli strávit svůj svátek „Den dětí“ 
v nemocnici, dále děti, které místo toho, aby si šly pro 
vysvědčení a začaly si užívat prázdnin, musí být pacienty na 
našem dětském oddělení. I letos totiž nemocnice rozdává místo 
vysvědčení krásné knihy, které věnovalo právě CDV. 

 
 
S ředitelkou a zakladatelkou CDV, Hanou Růžičkovou, jsme se letos rozhodli potěšit i jinou 
skupinu pacientů, než jsou děti. A tak se zrodil tento projekt. 

 
Publikaci „Velká kniha bylinek“ v hodnotě 800 – 900 Kč 
dostane pacient interního oddělení D Nemocnice Sokolov, 
který splní následující podmínky: 

- věk na 50 let, 
- délka hospitalizace minimálně 7 dní, 
- hospitalizace proběhne v měsíci červenci 2013. 

Celkem CDV věnovalo 50 těchto publikací 10 publikací 
s obdobnou tématikou, kterými budeme obdarovávat. 
Akce bude samozřejmě trvat pouze do rozdání všech 
těchto zásob. 
 

 
Díky těmto nadstandardním vztahům můžeme tedy potěšit i pacienty interního oddělení.  
 
Děkujeme CDV za podporu naší myšlenky „pacient na prvním místě“ a jsme rádi, že 
můžeme společně pro naše pacienty udělat něco více … 
 
 


